



تاریخ	۲۵
مهر	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

بازدید شبانه مسئول مسابقات لیگ دسته اول کشور و مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از ورزشگاه تختی اهواز

مسئول مسابقات لیگ دسته اول کشور به همراه مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان شامگاه شنبه از ورزشگاه تختی اهواز بازدید کردند.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، باتوجه به این که قرار است استقلال آبی پوش ملاتانی و خلیج فارس ماهشهر در ورزشگاه تختی اهواز پذیرای حریفان خود در ادامه رقابت‌های لیگ یک کشور باشند، شب گذشته امیرحسین فراهانی مسئول مسابقات لیگ دسته اول کشور به همراه حمید بنی تمیم مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از این ورزشگاه بازدید کرد و در جریان آخرین وضعیت آن قرار گرفت.

ورزشی

صفحه	۷
شماره	۳۷۵۸
سال	بیست‌ونهم

پاداش بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی یکسان است

وزیر ورزش و جوانان گفت: حضور تیم والیبال نشسته ایران به بازی‌های آسیایی اعتبار می‌بخشد و قطعاً این حضور قدرتمند و با انگیزه، کسب نتیجه مطلوب را به همراه خواهد داشت.

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد پاداش بازی‌های پاراآسیایی و بازیهای آسیایی یکسان خواهد بود. به گزارش طرفداری و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، کیومرث هاشمی در حاشیه بازدید از آخرین اردوهای تیم‌های ملی والیبال نشسته بانوان و آقایان اعزامی به بازی‌های پاراآسیایی ضمن تبریک به مناسبت روز پارالمپیک گفت: نه تنها والیبال نشسته بلکه همه رشته‌های جانبازان و توان‌یابان نیاز به حمایت و پشتیبانی ویژه دارند که ما به عنوان وزارت ورزش وظیفه داریم حمایت‌های لازم را از آنها داشته باشیم.

هاشمی با تاکید بر اینکه حضور شما در بازی‌های پاراآسیایی به این رویداد اعتبار می‌بخشد، اظهار داشت: دنیا شما را می‌شناسد، اصلاً رقیبی ندارید و حتماً پیروز میدان خواهید شد.

وزیر ورزش و جوانان خطاب به ملی پوشان گفت: خوشحالم از اینکه کنار شما هستم، بارها دل ملت را شاد کردید و موفقیت والیبال نشسته بارها لمس شده است. هر زمان رقابت شما آغاز می‌شود استقبال

در بخشی بوکسورهای فارس در جشنواره بوکس خردسالان کشور

رئیس هیئت بوکس فارس گفت: جشنواره بوکس خردسالان کشور در دو رده سنی به میزبانی استان مرکزی اراک برگزار و بوکسورهای فارس ۴ مدال طلا و ۴ برنز را از آن خود کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محمودی رئیس هیئت بوکس فارس گفت: جشنواره بوکس خردسالان کشور در دو رده سنی ۹ و ۱۰ سال و ۱۱ و ۱۲ سال به میزبانی استان مرکزی برگزار شد. وی افزود: این رقابت‌ها به مدت ۲ روز از تاریخ ۲۰ مهرماه با حضور بیش از ۲۴۰ بوکسور از استان‌های کشور برپا شد.

رئیس هیئت بوکس فارس بیان داشت: تیم بوکس خردسالان استان فارس با ۸ بوکسور در این رقابت‌ها شرکت کرد که در پایان با کسب ۴ مدال طلا و ۴ برنز به کار خود پایان داد.

محمودی ادامه داد: مدال‌آوران بوکس فارس به شرح زیر می‌باشند:

- ۱- پویان نوروزی مدال طلا
- ۲- محمدرضا زارع اتابکی مدال طلا
- ۳- امیرعلی نصیری مدال طلا
- ۴- علی‌اکبر زارعی مدال طلا
- ۵- آرشام ساکی مدال برنز
- ۶- مهدی زمانی مدال برنز
- ۷- امیرمحمد دهقانیان مدال برنز
- ۸- ماهان ظهیرانی مدال برنز

وی در پایان گفت: مسعود خضرابخت به‌عنوان سرمربی و یاسر نوروزی سرپرست تیم اعزامی بودند و حسن صدری نیز داور اعزامی فارس به این دوره از رقابت‌ها بود.

فعالیت نایبانیان و کم بینانیان فارس در هشت رشته ورزشی

رئیس هیئت ورزش‌های نایبانیان و کم بینانیان فارس با اظهار اینکه افزون بر پنج هزار روشمند در فارس وجود دارد، گفت: هم اینک ۲۵۰ نفر از آنها در هشت رشته ورزشی به صورت حرفه‌ای و نیمه حرفه‌ای فعالیت دارند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، جواد مرادپور در حاشیه تقدیر از ورزشکاران مدال‌آور نایبانی فارس که به مناسبت روز جهانی عسای سفید و روز ملی پارالمپیک برگزار شد بیان کرد: گلپایه، دوومیدانی، شنا، شطرنج، فوتبال، پاورلیفتینگ، بولینگ و جودو هشت رشته ورزشی است که نایبانیان و کم‌بینانیان این استان فعالیت دارند. وی تاکید: نایبانیان و کم بینانیان فارس در این سال‌ها مقام‌های ارزشمندی هم در پارالمپیک‌ها و هم مسابقات پاراآسیایی و جهانی برای فارس و ایران به ارمغان آوردند و برخی از آنها به عنوان قهرمانی این مسابقات را در کارنامه دارند.

مراد پور گفت: اگر بخواهیم بیش از ۲۵۰ نفر از این عزیزان را وارد ورزش کنیم نیاز است، شوراها، شهر، شهرداری‌های و دیگر نهادها در تأمین امکانات و نیازهای ورزشکاران نایبانی با هیئت همکاری کنند و ما این آمادگی را داریم تا تعداد بیشتری در ورزش پوشش دهیم.

وی از شهرداری و شورای اسلامی شیراز خواست با توجه به مشکل

حیدریان: سطح مسابقات انتخاب المپیک بالا است

ترکیب تیم ملی در این مسابقات جوان شده است

بازیکن تیم ملی هندبال کشورمان گفت: مسابقات انتخابی المپیک سطح بالایی دارد و از اولین حضور در تیم ملی بزرگسالان خوشحالم. علی حیدریان، بازیکن تیم ملی هندبال ایران درباره حضور در ترکیب تیم ملی برای مسابقات هندبال انتخابی المپیک پاریس گفت: سطح مسابقات نوجوانان با جوانان با مسابقات بزرگسالان اصلاً قابل قیاس نیست. بازیکنان مطرح آسیا و در واقع بهترین‌های آسیا در ترکیب تیم ملی کشورشان در انتخابی المپیک هستند و همین امر سطح این مسابقات را بالا می‌برد.

وی افزود: با تیم‌های بحرین، کویت، ژاپن و همچنین قزاقستان همگروه هستیم که گروه بسیار سختی است. بحرین که در بازی‌های آسیایی هانگزو دوم شد، کویت سوم و ژاپن هم چهارم شد در حالی که بازیکنان مطرح خود را هم نداشتند بنابراین با تمام قوا برای کسب بهترین نتیجه به قطر می‌آیند.

حیدریان ادامه داد: تیم ملی بسیار جوان شده و بازیکنان جوانی در کنار بازیکنان باتجربه‌ای که سالیان سال در تیم ملی بودند، در



واحد

همسر مرا به خاطر خواستگار سابقش کتشم

مرد جوانی که بعد از قتل همسرش به سراغ خواستگار سابق او رفته و وی را مجروح کرده در دادسرای جنایی به تشریح جزئیات حادثه پرداخت. به گزارش مشرق، این جنایت ساعت ۹/۳۰ صبح چهارشنبه ۱۹ مهر رخ داد. وقتی خبر قتل به بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام شد و تیم بررسی صحنه جرم راهی طبقه دوم ساختمانی در محدوده عباس‌آباد شدند جسد زن جوان داخل اتاق خواب در حالی افتاده بود که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود.

خواهرشوهر مقتول که در محل حضور داشت گفت: برادرم عامل قتل است او به من گفت می‌خواهد به سراغ مردی برود که فکر می‌کرد با همسرش رابطه دارد.

با شروع تحقیقات مرد جوان پس از آنکه مرد جوانی را نیز مجروح کرده بود دستگیر شد.

گفت‌وگو با متهم

اختلاف با همسر به چه دلیل بود؟

تصور می‌کنم در حالی که من برای او هر چه می‌خواستم فراهم می‌کردم. وضع مالی‌ام خوب است و مغازه سانداویچی دارم. ماهیانه حدود ۸۰ میلیون تومان درآمد است فقط مبلغ ۳ میلیون تومان به همسر به عنوان پول توجیبی می‌دادم. همسر هر چی می‌خواست بهترین‌ها را برایش فراهم کردم. دو فرزند هم داشتم، هیچ مشکلی در زندگی‌مان نبود اما او باز هم این کار را کرد.

شاید اشتباه می‌کردی؟

اعضای باند سارقان به عنف متلاشی شدند

فرمانده انتظامی سپیدان گفت: سارقان به عنفی که اقدام به سرقت ۱۳ دستگاه تلفن همراه کرده بودند در عملیات مأموران این فرماندهی دستگیر شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمد فداکار بیان کرد: در پی شکایت چند نفر اتباع بیگانه مبنی بر سرقت به عنف موبایل از منزل آنها، با توجه به حساسیت موضوع مراتب شناسایی و دستگیری سارقین به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که ۵ نفر سارق (اعضای یک باند) با سلاح سرد از نوع شمشیر و قمه به منزلی در اطراف سپیدان که ۱۳ نفر از اتباع بیگانه در آن در حال استراحت بوده‌اند مراجعه و با تهدید اقدام به سرقت موبایل و وجه نقد می‌کنند.

فرمانده انتظامی سپیدان ادامه داد: مأموران با اقدامات فنی و تخصصی و استفاده از ابزارهای نوین پلیسی موفق شدند هویت هر ۵ نفر سارق را شناسایی و در عملیات‌های ضربتی آنان را در سرخسگاه‌ها دستگیر کنند.

سرهنگ فداکار تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان آلات

کشف ۲۸ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون گفت: مأموران این فرماندهی، ۲۸ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در بازرسی از یک دستگاه کامیون در این شهرستان کشف کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی کازرون در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی بیان داشت: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی در بازرسی از آن خودرو، ۲۸ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و موضوع را گزارش دهند.

رفع تصرف ۳۰ میلیارد اراضی ملی در داراب

فرمانده انتظامی داراب از رفع تصرف ۵ هزار و ۶۰۰ متر اراضی ملی به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر تصرف اراضی کشاورزی و تغییر کاربری زمین‌های مذکور در یکی از روستاهای حاشیه شهر داراب، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با بررسی میدانی صورت گرفته مشخص شد عده‌ای از افراد سودجو با تصرف زمین‌های کشاورزی حاشیه روستا اقدام به ساخت و ساز غیرقانونی کرده‌اند.

فرمانده انتظامی داراب ادامه داد: در این راستا مأموران انتظامی به همراه مسئولان قضایی و رئیس و کارشناس اداره منابع طبیعی به محل مذکور اعزام و ۵ هزار و ۶۰۰ متر از اراضی ملی را رفع تصرف کردند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه کارشناسان ارزش اراضی رفع تصرف شده را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کردند، از شهروندان خواست: هرگونه اطلاع از دست‌اندازی و تصرف غیرقانونی اراضی توسط افراد سودجو را برای اقدام قانونی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

دام شیطانی راننده خودرو برای دختر ۸ ساله

راننده خودروی پراید که با فریب دختر هشت ساله وی را مورد آزار قرار داده بود به‌زودی در شعبه ۷ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش مشرق، رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت امسال با شکایت زن جوانی که مدعی بود دختر هشت ساله‌اش از سوی راننده یک خودروی سفیدرنگ مورد آزار قرار گرفته، آغاز شد.

وی در توضیح ماجرا گفت: دخترم وقتی از مدرسه برگشت از او خواستم تا برای خرید به مغازه سر کوچه‌مان برود اما بعد از یک ربع که خبری از او نشد به جلوی مغازه رفتم و دیدم که آنجا نیست؛ هرسان به سر کوچه دویدم و خبری از دخترم نبود تا اینکه بعد از نیم ساعت او را با سر و وضع آشفته و به هم ریخته دیدم و از او پرسیدم کجا رفته بودی که در جواب گفت می‌خواستم به راننده یک پراید آدرسی را نشان دهم که من را آزار داد.

با این شکایت مأموران با بررسی دوربین‌های مداربسته و پیدا کردن پلاک خودرو راننده را که مردی ۳۵ ساله بود شناسایی و بازداشت کردند.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و نخستین جلسه تحقیق برگزار شد.

دختر بچه در این جلسه به قضات گفت: آن روز راننده پراید از من